Управление образованием

администрации

муниципального образования

«город Бугуруслан»

(УО администрации МО

«город Бугуруслан»)

ПРИКАЗ

07.10.2025 № 195

г. Бугуруслан

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по

литературе, английскому языку,

истории, русскому языку

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников» (далее - Порядок проведения

олимпиады), Управления образованием администрации МО «город

Бугуруслан» от 11.09.2024 № 181 «Об обеспечении организации и проведения

всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году», на

основании протоколов заседания жюри школьного этапа олимпиады

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по литературе, английскому языку, истории, русскому языку

(приложение).

2. Главному специалисту Базловой Е.А. обеспечить размещение

результатов школьного этапа олимпиады по литературе, английскому языку,

истории, русскому языку на официальном сайте Управления образованием.

Срок: не позднее 25.10.2025 г

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника

Управления образованием Н.А.Музыченко

		2025-10-08T17:26:19+0500
	Музыченко Нина Александровна